Area Formativa: Alunni  

Esperto d’aula per i percorsi indicati nella tabella 

6 79,00 474,00 

IMPORTO TOTALE DELL’AFFIDAMENTO 474, 00  IVA compresa 

- di autorizzare la spesa complessiva per la realizzazione della fornitura in premessa  in € 474,00 ( 

quattrocentosettantaquattro /00)  IVA compresa , da imputare sul Capitolo di Bilancio A.3.30 - 

DISPERSIONE 2 D.M. N. 19/2024 - COD. PROGETTO M4C1I1.4-2024-1322-P-54224 CUP 

E54D21001030006; 

- di procedere alla stipula del contratto nei modi e nelle forme previste dall’art.